UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Textus sequentiarum cum lucule[n]tissima tam  
sententiaru[m] q[uam] vocabuloru[m] interpretatione  
scripture autoritatib[us] alioru[m]q[ue] exemplis  
creberrimis roborata**

**Colonie, 1506**

**VD16 T 655**

Nox et tenebre

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30585**

# Per totū annū Fo. 8

gaudeat. et mortis actum nesciat.

Supple vnusquisq; peccator (obtemporet). i. apret se et obediat (iussis tu-  
tis). i. mādaris vel pceptis tuis. et supple aliq; hō (nullis malis). i. non vl-  
lis operib; malis (appropiet) scz xpo (gaudeat) supple mēte (repleri bo-  
nis) scz opib; (et nesciat). i. nō cognoscat (actū mortis). i. mortale pctm. a q̄  
se vnusquisq; abstinere tenetur.

**Erū creator optime rectorq; nosser aspice nos a quiete**

**noxia. mersos sopore libera**

¶ **Varia** huius h̄ymni est inuocatio auxiliij diuini. vt deus dignet̄ cri-  
mīnib; nostris ignoscere. vt sicut surgimus de lecto et rūpimus noctem. sic  
xps rūpat pctā nostra etc. ¶ **Construe** **O** optime creator oim rex. et o (re-  
ctor nosser aspice). i. respice s̄ oculis misericordie (libera nos). i. eripe (a-  
gere noxia). i. mala. qz q̄ carnē delectat mala sunt sancte aie. et supple libera  
nos (mersos sopore). i. pctō. qz peccādo miseri sumus

**Te sancte chrisste poscimus. ignosce tu criminibus ad confitēdū**

**surgimus. morasq; noctis rumpimus.**

¶ **Ideo** o sancte xpe (poscimus). i. deprecamur (te ignosce). i. parce (crimī-  
nib;). i. oib; pctis nostris. qz (surgimus) scz de p̄tute in p̄tute (ad confiten-  
dum) supple tibi pctā (q̄) pro et (rumpimus moras) id est impedimenta  
(noctis) id est diaboli.

**Mentes manusq; tollimus porphetam sicut nouimus. nobis**

**gerendum precipit paulusq; gestis censuit**

¶ **Construe** (tollim). i. subleuam (mentes). i. cogitantes (et man). i. opa-  
tōes (sicut nouim) pphetā) s̄ dauid (precipit). i. iuter (nob gerēdū). i. facies  
dū et surgēdū noctib; dicēs **Media nocte surgebā etc.** (q̄) p̄ et (Paul) cēsu-  
it). i. in scripturis suis idicauit dicēs **Roma. xij** Hora est iā nos de somno  
surgere (gestis). i. factis suis (qz paul) de nocte laborabat et in die predica-  
bat **Et** nota qz paul) plus laborabat ceteris ap̄ls. qz in nocte copiosius  
faciebat vñ victualia habuit. et qd̄ supauerat pauperib; erogabat.

**Vides malum quod gessimus. occulta nostra pandimus. p̄ces**

**gementes fundimus. dimitte quod peccauimus.**

¶ **Et** qz es creator oim rex (vides malū qd̄ gessimus). i. fecimus. et qz vi-  
des. ideo (pādimus occulta nostra). i. manifestamus pctā scz p̄ p̄fessionē  
(gementes). i. suspirātes (fundimus tibi p̄ces). i. orōnes. et ideo (dimitte)  
id est dona nobis veniā. de h̄ (qd̄ peccauimus) id est cōmissimus